[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 18 июня 2013года                                                                            № _1126
ст-ца Староминская

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 20 сентября 2012 года №1710 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»
	В связи с вступлением в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 1 марта 2013года  №175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь статьей 30   Устава   муниципального   образования   Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 20 сентября 2012 года №1710 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»:

· отменив пункт 1.1.2 раздела I «Общие положения»;
· дополнив пункт 2.2 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  следующими словами:
«-Староминским районным отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Краснодарскому краю;
-филиалом ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» по Староминскому району»;

· дополнив пункт 2.6.1 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  следующими словами:

«11) Технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона от 24 июля 2007 года «О государственном кадастре недвижимости»;
· заменив слова в пункте 2.6.5 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  «1, 4, 5, 6, 7 и 8» словами ««1, 4, 5, 6, 7 ,8 ,11».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления по вопросам архитектуры  муниципального образования Староминский район А.Л. Кухтина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                               В.В. Горб